## 대한전기학회 기술위원회(Study Committee) 평가 보고서

부문회 명	전기기기 및	기술위원회 명	전력전자기술위원회 
一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一	에너지변환시스템 부문회	기칠미단의 o	전 국건시기 출기 단의 
기술위원회 형태	• 단 독 ( ○ ) : 부문회 기술위원회 소속으로 진행 • 조인트 ( ) : 다수 기술위원회 소속 융합 진행 (관련 부문회와 기술위원회 명 작성)		
WG/TF 운영 여부	• 운영하지 않음		
(워킹그룹 명)			
워킹그룹 기술보고서	-		
기술위원회 활동 보고서 (워킹그룹 포함)	_		
국문논문지 특집호 (워킹그룹 포함)	-		
학술대회 논문발표 (하계, 추계)	<ul> <li>대한전기학회 하계학술대회 전력전자기술위원회 64편 논문발표</li> <li>전기기기 및 에너지변환시스템 부문회 추계학술대회 전력전자기술위원회 23편 논문발표</li> </ul>		
기술위원회 학술활동 (워킹그룹 포함)	-		
기술위원회 계획 대비 평가 및 후속 조치	- 부문회 기술위원회 운영 내규에 따른 평가 기준 충족 2024년 기술위원회 조직 후 위원장직 맡음 워킹그룹 조직을 위한 사전 활동에 대한 부문회 승인 협의 진행 예정		
기술위원회 (워킹그룹 포함) 요청 사항	- 워킹그룹 운영계획 등 내 협의 및 관련 양식 제공 필요		절차 및 부문회 내 계획 수립

상기의 전기기기 및 에너지변환시스템 부문회 기술위원회 운영 내규에 따른 기술위원회 연차 평가 보고서를 제출합니다.

2024년 10월 31일

대한전기학회 전기기기 및 에너지변환시수템부문회 전력전자기술위원장 한 경 희

대한전기학회 전기기기 및 에너지변환시스템부문회회장 귀중